
Městská část Praha 14 Cj.: 2/2015/OSVZ/oddE/1101

‘i!

Městská část Praha 14, IČ : 00 23 13 12
se sídlem Bří Venclíků 1073,198 21 Praha 9 - Černý Most,
zastoupená Bc. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14 
(dále jen objednatel)

Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 9, IČ ; 00 42 56 81 
se sídlem Bří Venclíků 1070, Praha 9
zastoupený Ivanou Kadlečkovou, ředitelkou 
(dále jen poskytovatel)

uzavírají tento

dodatek č. 24
ke smlouvě o poskytování pečovatelské služby na území Prahy 14

ze dne 8.12.1997

I.
Objednatel a poskytovatel se dohodli, že v souladu sči. VI. odst. 2 výše uvedené smlouvy o 

poskytování pečovatelské služby na území Prahy 14, uzavírají následující dodatek ;

Objednatel vzhledem k rozpočtovému provizoriu poskytne finanční prostředky na provoz pečovatelské 

služby dle kalkulace nákladů na I. čtvrtletí roku 2015 ve výši 700.000,- Kč (slovy sedmsettisíc korun 

českých).

Poskytnutí těchto finančních prostředků bylo schváleno usnesením Zastupitelstva MČ Praha 14 č. 

83/ZMČ/2014 ze dne 27.11.2014.

Platba bude poukázána zálohově do 15 dnů ode dne podepsání dodatku na účet poskytovatele č. 
I který je vedený u České spořitelny a.s., pobočka Praha 9.

II.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 8. prosince 1997, včetně dodatků k této smlouvě, zůstávají 

v platnosti.

III.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

IV.

Objednatel a poskytovatel prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli a že byl tento 

dodatek uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy.

strana 1 (celkem 2)



Městská část Praha 14 Cj.: 2/2015/OSVZ/oddE/1101

V.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři 

stejnopisy a poskytovatel jeden.

VI.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 

(CES), vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 

stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti od 

/do a dále vlastní text smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 

dalších podmínek.

Příloha: kalkulace nákladů

V Praze dne

87 91

Objednatel Poskytovatel

Bc. Radek Vondřa
starosta městské části Praha 14/ ředitelka OSCCK Praha 9

Strana 2 (celkem 2)



D O L c 'í A
PotYrzLijOiTi-5, :';0 ve crňyííiu C ‘'H í:.'.á c. č.ií

by'v s:pii'’?5:'’y podr/PiPy ;pa 
lp".Po pravp'iK'

PovGrsní člono^fé ZipL^pi-yiatvg; ri'iiyi&ka casíi pTsí?‘is íA

'i-rv-a di’ier
?. 01. 201'



-ř C C/c-

Městská část Praha 14

Zastupitelstvo městské části

Usnesení

1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 27. 11. 2014

č. 83/ZMČ/2014

rozpočtové provizorium finančního hospodaření městské části Praha 14
na rok 2015

Zastupitelstvo městské části Praha 14 

I. schvaluje

1. návrh Zásad pro hospodářem' v období rozpočtového provizoria městské části 
Praha 14 na rok 2015 dle přílohy č. 1

2. návrh rozpočtového provizoria pro 1. čtvrtletí roku 2015 a každé další čn^rtletí roku 
2015 dle přílohy č. 2

3. poskytnutí přechodné finanční výpomoci Oblastnímu spolku Českého červeného 
kříže Praha 9 ve výši 900.000 Kč, občanskému sdružení Neposeda ve výši 
350.000 Kč a neziskové organizaci Jahoda ve výši 300.000 Kč na úhradu provozních 
výdajů, která bude ve všech případech městské části Praha 14 vrácena v průběhu 
roku 2015

11. ukládá
Radě městské části Praha 14

1. zabezpečit realizaci tohoto usnesení

2. předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 návrh rozpočtu po schválení státního

ng. Mgr. Lucie Svobodová 
zástupkyně starosty městské části Praha 14

Provede: Rada městské části Praha 14
Na vědomí: OŘEŠ, odbory úřadu, příspěvkové organizace



Rozpočet pro rok 2015

Položka
1. Osobní náklady

z toho

1.1. mzdové náklady
1.2. sociální pojištění
1.3. zdravotní pojištění

2. Příspěvek na stravování

1.4. dohody o pracovní činností
1.5. dohody o provedení práce

3. Služby

z toho

3.1. telekomunikace
3.2. tuhý domovní odpad
3.3. opravy a údržba zařízení
3.4. opravy a údržba vozidel
3.5. cestovné zaměstnanců
3.6. dodávka obědů
3.7. školení
3.8. ostatní nákup služeb

4. Nájem střediska pečovatelské služby

z toho

4.1. nájemné
4.2. služby (vodné, stočné, teplo a 
teplá voda)

5. Provozní náklady

z toho
6. Ostatní finanční náklady

5.1. el. energie
5.2. nákup pohonných hmot

z toho

6.1. úrazové pojištění
6.2. pojištění činnosti peč.

6.3. pojištění činnosti řidičů, vozidel
6.4. ostatní náklady

7. Nákup majetku a materiálu

z toho

7.1. nákup DHM, DNM, DDHM
7.2. kancelářský materiál
7.3. hyg. a úklidové prostředky
7.4. pracovní oděvy a pomůcky
7.5. zdravotnický materiál
7.6. náklady na reprezentaci
7.7. ostatní materiál

CELKEM

částka z prostředků M.Č.

úřad měsíské části Praha Ui 

- 8. 07, ZDU
2 610 120,00 Kg
1 900 150,00 Kát:

484 537,00 Kc
174 433,00 Kč
38 000,00 Kč
13 000,00 Kč

97 384,00 Kč
30 118,00 Kč

366,00 Kč

17 000,00 Kč

1 000,00 Kč
48 900,00 Kč
72 496,00 Kč
62 496,00 Kč

10 000,00 Kč

5 000,00 Kč
5 000,00 Kč

15 000,00 Kč
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

15 000,00 Kč

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

2 800 000,00 Kč

'fí:Ú0'

Ukl I 
znak !



částka za uvedené období
celkem

3 668 100,00 Kč
2 600 000,00 Kč

678 750,00 Kč
244 350,00 Kč
115 000,00 Kč
30 000,00 Kč
15 000,00 Kč

1 870 366,00 Kč

42 000,00 Kč
366,00 Kč

10 000,00 Kč
50 000,00 Kč
38 000,00 Kč

1 580 000,00 Kč
10 000,00 Kč

140 000,00 Kč
122 496,00 Kč

62 496,00 Kč

60 000,00 Kč
155 000,00 Kč

20 000,00 Kč
135 000,00 Kč
21 000,00 Kč

11 000,00 Kč

9 000,00 Kč
1 000,00 Kč

93 000,00 Kč
5 000,00 Kč

32 000,00 Kč
9 000,00 Kč

10 000,00 Kč
4 000,00 Kč
1 000,00 Kč

32 000,00 Kč
5 944 962,00 Kč


